



افزایش قیمت بنزین در ستور کار نیست

یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ - ۱ ربیع الاول ۱۴۴۵ ه.ق - 17 September 2023 - شماره ۶۶۰۳ - سال بیست و ششم

واکنش وزیر دفاع به سرقت نفت ایران و تخلیه آن توسط آمریکا



« بین الملل ۳ »

اتحاد شرقی علیه
تمامیت ارضی ایران

« آذربایجان شرقی ۵ »

آب آشامیدنی
با طمع موش!

« اجتماعی ۶ »

حال لایه ازن رو به
بهبودی است؟!!

« استانها ۷ »

حفاظت از
محیط زیست
اولویت چندم
زندگی شماست؟

« ورزش ۸ »

گزارشی از رونالدو
قبل از حضور در تهران
تاثیر و سود
عجیب «گریس»



هفته آینده ۶ میلیارد یورو از مطالباتمان وارد حساب بانکی ما خواهد شد

امام موسی صدر در وضعیت نامعلومی است، سید عیسی طباطبایی یار دیرین امام موسی صدر در منطقه مقاومت شناخته شده است. ایشان هم در سمنان و دامغان هم در محورهای مقاومت در لبنان خدمات ارزنده و مهمی عرضه کردند.

هشتمین اجلاس بین‌المللی «مجاهدان در غربت» با حضور چهره‌های شاخص گروه‌های مقاومت و نمایندگان جبهه مقاومت از ۶ کشور، علما، فضلا و جمع کثیری از فرماندهان ارشد حزب‌الله و تأثیرگذاران عرصه مقاومت برگزار شد.

اغاز کرده‌اند، ادامه داد: در تماس با چند وزیر خارجه از جمله آلمان به آنان گوشزد کردیم که به جای هیاهو با زبان احترام با ملت ایران سخن بگویند تا منافع مشترک دو طرف تأمین شود. امیرعبداللهیان در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از بانیان اجلاس مجاهدان در غربت تأکید کرد: سه کلیدواژه غربت، امام رضا و مجاهدان را بهم پیوند دادند و با گفتمان جدیدی، حضور مقاومت در منطقه و سطح بین‌المللی را در منطقه باز تعریف کردند. این اجلاس فرصتی برای تجلیل از مجاهدانی، چون حجت‌الاسلام حاج عیسی طباطبایی است، اما نمی‌توان نشستنی را با عنوان مقاومت برگزار کرد و از چهره‌های مقاومت از رهبر معظم انقلاب، سید حسن نصرالله و سردار سلیمانی سخن گفت.

امیرعبداللهیان درباره مقاومت به بیان خاطراتی پرداخت و گفت: زمانی درباره موضوعی به ما تکلیف شد پیش از هرگونه اقدامی نظر سیدحسین نصرالله را جویا شویم. در سفر به بیروت این موضوع را توضیح دادم و گفتم که می‌خواهیم نظر شما را به عنوان کسی که بر منطقه احاطه دارد بدانیم، او تصریح کرد اگر رهبر انقلاب این موضوع را تأیید کردند من هم موافقم.

وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: دبیرکل حزب الله لبنان گفت که در جنگ ۳۳ روزه که در جهان عرب به جنگ تموز شهرت دارد با وجود مقاومت و ایستادگی گاهی دچار خستگی می‌شویم که سردار سلیمانی در این برهه پیامی از سوی مقام معظم رهبری آورد که در آن تأکید شده بود که وعده خدا حق است و شما پیروزید و نه تنها بر دشمن چیره می‌شوید بلکه از قدرت‌های منطقه خواهید شد.

امیرعبداللهیان ضمن تجلیل از خدمات حجت‌الاسلام والمسلمین «سید عیسی طباطبایی» نماینده امام و رهبری در لبنان افزود: امروز اگر چندین شرکت اروپایی در ایران فعالیت خود را

وزیر امور خارجه با اشاره به سیاست‌های کشورمان در مواجهه با تحریم‌های دشمنان گفت: دو راهبرد جمهوری اسلامی ایران در مقابله با تحریم‌های ظالمانه دشمنان پیگیری می‌شود. حسین امیرعبداللهیان در هشتمین اجلاس مجاهدان در غربت در تالار همایش‌های دانشگاه دامغان اظهار داشت: خنثی‌سازی تحریم‌ها در کنار تلاش برای لغو آن دو راهبرد مهم جمهوری اسلامی ایران در این زمینه است که با دیپلماسی عزتمندانه دنبال می‌شود.

وی با بیان اینکه اروپا فقط همین چند کشوری که هیاهو می‌کنند نیست تصریح کرد: سیاست کشور را به غرب یا شرق گره نزنیم. سیاست خارجی ما بر مبنای گفتمان انقلاب اسلامی است و مردم مطمئن باشند با توجه ویژه دولت سیزدهم و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب به موازات توسعه علم و فناوری قدرت اقتصادی ایران در آینده‌ای نزدیک محقق می‌شود.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه بی‌اثر کردن تحریم‌ها یکی از سیاست‌های اصلی وزارت امور خارجه است، تأکید کرد: از سال گذشته ۳۹۰ میلیون پوند مطالبات بیش از چهار ساله کشور از دولت انگلیس را دریافت کردیم و با هفته‌های آینده نیز ۶ میلیارد یورو از دارایی‌های کشور نزد کره از فضای رسمی مبادلات بین‌المللی وارد دو بانک مورد درخواست در منطقه می‌شود.

امیرعبداللهیان تلاش برای بی‌اثر کردن تحریم‌های ظالمانه را یکی دیگر از رویکردهای وزارت امور خارجه برشمرد و تصریح کرد: مذاکره یکی از ابزارهای دیپلماسی است و بنابر توسعه رهبری و رئیس‌جمهور مبنی بر عبور نکردن از خطوط قرمز حقوق خود را از مسیر دیپلماسی عزتمندانه محقق می‌کنیم.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه در چند سال اخیر چندین شرکت اروپایی در ایران فعالیت خود را

« یادداشت »

آتش بس در روابط تهران و واشنگتن؟!!

نسیبه پیرایش

سرانجام نشست شورای حکام انرژی اتمی برگزار شد و این نهاد بین‌المللی بدون اینکه قطعنامه‌ای علیه ایران صادر کند، نشست خود را پایان داد. این در حالی است که امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان اخیراً گفته: «هفته آینده ۶ میلیارد یورو از مطالباتمان وارد حساب بانکی ما در منطقه خواهد شد» و شبکه بلومبرگ با استناد به اظهارات منابع مطلع مدعی شده که تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا تا دوشنبه آتی انجام خواهد شد.

این در حالی است که برای خالی نماندن عریضه چند روز پیش وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد که ۲۹ شخص و نهاد ایرانی را در لیست تحریم‌های خود قرار داده است. خزانه‌داری آمریکا در سالگرد آغاز ناآرامی‌های سال گذشته، خبرگزاری فارس، تسنیم و شبکه پرس تی‌وی را در لیست تحریم‌های خود قرار داد. این وزارتخانه همچنین غلامعلی محمدی، رئیس بخش زندان‌ها، علی‌اکبر پورجمشیدیان، فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا و چندین مقام ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نیز تحریم کرده است.

همچنین روزنامه دیلی میل نوشت که دولت انگلیس قصد دارد در اقدامی ضد ایرانی و ناقض توافق هسته‌ای (برجام)، تحریم‌ها علیه ایران، از جمله تحریم‌های موشکی را که در اواسط ماه اکتبر و طبق بندهای «غروب» این توافق لغو خواهند شد، تبدیل به قانون کند تا پابرجا بماند. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در واکنش به این خبر گفت که واشنگتن در هماهنگی با این کشورها به آنچه «پاسخگو کردن» ایران خواند، ادامه خواهد داد.

به اعتقاد بسیاری از کارشناسان این وضع بی‌تردید مدیون گفت و گوهای پیدا و پنهان تهران و واشنگتن است. جلال خوش‌چهره در این باره چنین نوشت: «غرب (اعم از ایالات متحده و اروپا) به این باور رسیده است که هرچه بر هیمنه اختلافاتش با تهران افزوده، سیاست‌های آن را بیش از پیش به سوی شرق غلطانده است. در واقع بسیاری از ناظران رویکرد به شرق از سوی تهران را ناشی از سرخورده‌گی‌هایی تفسیر می‌کنند که غرب مسبب آن بوده است. البته این یک تعبیر از تعبیر مربوط به انتخاب سیاست خارجی تهران است. علی‌ای حال، آنچه غرب اکنون نمی‌خواهد این که تهران بیش از این در سیاست خارجی خود به شرق روی خوش نشان دهد. از این رو مباحثات تا در آینده چه پیش آید، در دستور کار غرب قرار دارد.

نشست کنونی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای و بحث‌های مربوط به ایران، نشان از مباحثاتی دارد که در تریبون غرب سایه انداخته است. تهران اما در این بزنگاه، به گونه‌ای واقع‌گرا در سیاست خارجی خود قدم زدن در دو خط موازی را دنبال می‌کند. سرعت گام‌هایش در هریک از این دو خط، بستگی به دوری یا نزدیکی به اهدافی دارد که نظرات آن را تأمین کند.

در این حال تهران پس از جنجال‌های مربوط به این مهم که برای دستیابی به راه بازگشت به جامعه جهانی، سرانجام، طرف اصلی مذاکره‌کننده او امریکاست یا ترویکای اروپایی؟ در این آتش بس با واشنگتن توافق کرده است. این انتخاب اشتباه نیست؛ زیرا سکوت و تمکین اروپا از وضع جاری، نشان می‌دهد که گره اصلی را در گجا می‌توان باز کرد؛ همانگونه که در سال ۲۰۱۵ میلادی و امضای توافقنامه برجام تجربه شد.

ادامه در صفحه ۲

« افزایش سرانه فضای سبز تبریز به ۲۰ مترمربع »

۹۰ میلیارد ریالی در دست اجرا است که طی اجرای این پروژه ۵ هکتار به وسعت فضای سبز مجموعه اتل گولی افزوده می‌شود.



شهردار تبریز گفت: با اجرای طرح توسعه ۶۰۰ هکتاری فضای سبز که از ماه‌های اخیر شروع شده، سرانه فضای سبز تبریز به ۲۰ مترمربع می‌رسد. یعقوب هوشیار اظهار کرد: پروژه تملک و احیای باغات ضلع شمالی مجموعه اتل گولی با اعتبار

« یک مرحله ای نوبت دوم درج آگهی فراخوان تجدید مناقسه عمومی »

به شماره های ۱۴۰۲/۳۰۲۰ - ۱۴۰۲/۳۰۲۲ - ۱۴۰۲/۳۰۱۲ - ۱۴۰۲/۳۰۵۴ و برگزاری مناقسه عمومی
یک مرحله ای ۱۴۰۲/۳۰۲۴ مندرج در جدول ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد مطابق قانون برگزاری مناقصات پروژه زیر را به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقسه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱

شماره مناقسه در روزنامه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	عنوان مناقسه	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	مهلت دریافت اسناد مناقسه از طریق سایت ستاد	تاریخ و ساعت گشایش پاکت های مناقسه از طریق سایت ستاد
۱۴۰۲/۳۰۲۰	۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۲۷۳	خرید بکچج کامل سیستم کلرژنی گازی به ظرفیت ۱۰ kg (مربوط به طرح اصلاح و بازسازی تاسیسات تصفیه خانه آب خرمشهر)	۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰	تا مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۷	۱۴۰۲/۷/۱۰ ساعت ۱۳
۱۴۰۲/۳۰۲۲	۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۲۷۴	خرید چرقتیل و سوله و سقف ساندویچ پانل تمبیه خانه آبرسانی شهر چمران	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تا مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۷	۱۴۰۲/۷/۱۰ ساعت ۱۱
۱۴۰۲/۳۰۱۲	۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۲۷۵	خرید دستگاه کلرژنی گازی (مربوط به طرح آبرسانی به شهرهای دارای تنش آبی)	۲۰۵۷۵۰۰۰۰۰۰۰	تا مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۷	۱۴۰۲/۷/۱۰ ساعت ۱۲
۱۴۰۲/۳۰۲۴	۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۲۷۹	خرید فیلتر تحت فشار با ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب در ساعت جهت پروژه آبرسانی دهدز	۳۰۳۱۵۰۰۰۰۰۰۰	تا مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۷	۱۴۰۲/۷/۱۰ ساعت ۱۰
۱۴۰۱/۳۰۵۴	۲۰۰۲۰۰۵۷۴۴۰۰۰۲۸۳	خرید لوله فلزی ۱۰۰۰ م م به ضخامت ۱۲/۷۰ - م - ۳۳۷ اسپیرال به مقدار ۱۰۰ متر (مربوط به طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب اندیمشک)	۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تا مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۷	۱۴۰۲/۷/۱۰ ساعت ۱۱:۳۰

*** پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصات خواهد بود ***

اسناد مناقسه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت می باشد. و براساس زمانبندی قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقسه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد. تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه می باشد. آخرین مهلت تحویل اسناد مناقسه تا ساعت ۹ روزگشایش پاکت‌ها می باشد. محل تحویل پاکت (الف) اسناد مناقسه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقسه گر می‌بایست اصل تضمین را در یک پاکت مناسب با عنوان پاکت «الف» قرار داده و مهر نماید.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان

آگهی استخدام در هتل ۵ ستاره

هتل پنج ستاره واقع در جزیره گیش به منظور تکمیل کادر مدیریتی خود نیاز به تخصص های زیر دارد. متقاضیان می توانند رزومه خود را حداکثر تا ده روز پس از درج آگهی به پست الکترونیکی info2.ariyabastan@gmail.com ارسال نمایند.

ردیف	عنوان شغلی	مطلع تحصیلی	رشته تحصیلی	سابقه	حسب
۱	مدیر منابع انسانی	کارشناسی و بالاتر	مدیریت - گرایش منابع انسانی	حداقل پنج سال خدمات در هتل های ۵ ستاره	مرد زن
۲	مدیر داخلی	کارشناسی و بالاتر	هتلداری - گردشگری	حداقل پنج سال خدمات در هتل های ۵ ستاره	مرد زن
۳	مدیر خانه داری	کارشناسی و بالاتر	هتلداری - گردشگری	حداقل پنج سال خدمات در هتل های ۵ ستاره	مرد زن
۴	مدیر امانت	کارشناسی و بالاتر	خدماتداری	حداقل پنج سال خدمات در هتل های ۵ ستاره	مرد زن
۵	مدیر فرآیند آفیس	کارشناسی و بالاتر	هتلداری - گردشگری	حداقل پنج سال خدمات در هتل های ۵ ستاره	مرد زن